
 

Uchwała nr 98 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2024 roku 
 

 

w sprawie: uzupełnienia składu Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 1 w zw. z § 20 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW 

w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

W związku ze śmiercią członka Zarządu Okręgu Kol. Włodzimierza Rękawka, uzupełnia się skład 

Zarządu o Kol. Krzysztofa Lipca. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 99 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 kwietnia 2024 roku 
 

 

w sprawie: przeznaczenia środków na modernizację i zabezpieczenie skarpy zbiornika wodnego 

nr 4 na stawach w Żelechowie. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 13, 15 i 22 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się wykonanie prac na obiekcie stawowym w Żelechowie, stanowiącym własność  

Okręgu PZW w Siedlcach, polegających na modernizacji i zabezpieczeniu odcinka skarpy zbiornika 

wodnego nr 4 na stawach w Żelechowie, w kwocie do 60.000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt 

tysięcy 00/100 złotych), jako kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik                       Mirosław Jarosławski 

 


